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Pewną wygraną w meczu wyjazdowym siatkarki MKS-u Zryw-Volley Iława zakończyły
pierwszy etap eliminacji ligi wojewódzkiej kadetek. 

Do dalekiej Gołdapi nasze kadetki udały się w sobotę, 18 listopada na ostatni mecz rundy
rewanżowej. Kadetki Zrywu rywalizujące w grupie „B” zdecydowanie pokonały gospodynie,
zawodniczki UKS-u JANTAR Gołdap 3:0 w setach 25:12, 25:11, 25:3, grając od początku dobrze.
Tylko momentami gospodynie były groźne, grając mocną zagrywką. Bardzo dobre zmiany dała Agata
Rudol, wchodząc na rozegranie, wówczas nasz zespół zyskał w ofensywie dzięki atakom Wiktorii
Stępień. 

Dziewięć godzin w podróży plus godzina gry - tak wyglądała wyjazdowa wyprawa naszych młodych
siatkarek.

- Gratulacje dla dziewcząt za zwycięstwo i za to, że pewnie zajęły drugie miejsce
w tabeli grupy „B”. Dwa ostatnie mecze to absencja kontuzjowanej środkowej
bloku Dominiki Zapadki, bardzo dobrze zastępowała ją Hania Wiatrowska i
jestem pewien, że w następnych meczach będziemy mocniejsi i bardziej



zmotywowani do gry w kolejnym etapie grupowym - mówi trener Mieczysław
Pietroczuk. - Teraz poziom zostanie podniesiony, gdyż nasz zespół trafi do grupy
„E” drugiego etapu eliminacji i zmierzy się z zespołami z pierwszego miejsca w
grupie: UKS-em Absolwent Sport Club Olsztyn (1 miejsce w gr. ”D”) i UKS-em
Chemik Olsztyn (1 miejsce w gr. ”A”) oraz z drugiego miejsca grupy „C”, SMS-
em Ostróda.

Najbliższy mecz nasze kadetki rozegrają w sobotę, 25 listopada w Iławie, a przeciwnikiem siatkarek
Zrywu będzie zespół UKS Absolwent Sport Club Olsztyn.

KADETKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Wiktoria STĘPIEŃ- kapitan zespołu,
 Zuzanna IWANKOWSKA, Wiktoria BORSZEWSKA, Karolina WAJC, Julia JANUSZEWSKA, Hanna
WIATROWSKA, Agata KOWALSKA - libero oraz Agata RUDOL, Paula ZIĘBA.

TRENERZY: Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk.

UWAGA, NABÓR! SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW ZRYW-VOLLEY

Zajęcia z piłki siatkowej dziewcząt i chłopców, uczniów szkół podstawowych (klasy III-VII) oraz
gimnazjów (klas II-III). 

Zapisy i zajęcia odbywają się w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 16:30 do 18:00 w hali
sportowej "Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie przy ul. Mierosławskiego 10.

Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt z trenerami Zrywu: Małgorzata Pietroczuk
693 730 038, Mieczysław Pietroczuk 601 309 697.
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